Tuloslaskelma

Kirkkonummen Seudun Reservildiset ry
Y-tunnus: 3030527-8
01.01.2024-31.12.2024

RYHMA/TILI
Jasenmaksutilitys
Muu varainhankinta
Ampumatoiminta
Muu toiminta

Pankki ja kirjanpito
Vuokrat
Toimintalalenteri
Tulos ennen poistoja

Poistot
TILIKAUDEN TULOS

2024
5307,50
0,00
367,76

- 3033,00
- 203,65
- 600,00
- 1611,40
227,21

- 378,77
- 151,56

2023
5018,00
0,00
772,61

- 2396,10
- 412,67
- 600,00
- 1442,22
939,62

- 478,82
460,80



Tase

Kirkkonummen Seudun Reservildiset ry
Y-tunnus: 3030527-8
01.01.2024-31.12.2024

RYHMA/TILI

Vastaavaa
Poisto kalustosta
Kalusto 1.1.2024
Kuluvana vuonna hankittu kalusto
Pankki tili

Vastattavaa
Ed. tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

TASE

31.12.2024
15 446,93

- 378,77
1904,10
948,32

12 973,28
15 446,93
15 598,49
- 151,56
15 446,93

31.12.2023
15 084,63

- 478,82

1 869,06
0,00

13 694,39
15 084,63
14 623,83
460,80

15 084,63



